Câmara Municipal de Telêmaco Borb~
Rua Oscar Hey, 99 - Centro -- CEP 84261-640 - Tclêmaca Barba - Parana.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

LIDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

a os Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 151/13

o Vereador que abaixo subscreve no uso de suas prerrogativas
regimentais "INDICA AO SENHOR PREFEITO QUE DETERMINE AO SETOR
COMPETENTE QUE REALIZE A IMPLANTAÇÃO DE UM BICICLETÁRIO NO
POSTO DE SAÚDE DO BAIRRO PARQUE LIMEIRA ÁREA 02 PARA GUARDAR AS
BICICLETAS DOS USUÁRIOS QUE FREQUENTAM O REFERIDO LOCAL."

JUSTIFICA TIVA

A presente solicitação, visa preservar as bicicletas
pertencentes aos usuários que frequentam ao Posto de saúde.

Sala das Sessões, 11 de março de 2013.

c
Vereador